UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA RELIGIÃO

EDITAL Nº 073/2016-UEPA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA RELIGIÃO

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIAS DA

RELIGIÃO - ANO ACADÊMICO 2017.

RESULTADO DA ENTREVISTA - 3ª FASE

A Universidade do Estado do Pará através da Coordenação do Programa de Pós-

Graduação em Ciências da Religião torna público resultado das Entrevistas referente à

3ª Fase do Processo Seletivo ao Mestrado em Ciências da Religião – Ano Acadêmico

2017.

LINHA 1 - MOVIMENTOS E INSTITUIÇÕES RELIGIOSAS

ORDEM IDENTIFICAÇÃO
NOME

NOTA

01 4861590 ADRIANO BRUNO ROCHA DA SILVA 7,0

02 1304693 ANA MARIA CAVALEIRO DE MACEDO

BRAGANÇA

7,5

03 2807075 ANDERSON CLAYTON FONSECA TAVARES 9,6

04 571457587 FABRICIO FONTES DE SOUSA 8,0

05 3549052 GABRIELA TAVERNARD DE LUCA LOPES 9,0

06 6595755 HERLAN JOSÉ DA SILVA SMITH 9,5

07 5252808 JOZY ANNE M. AGUIAR CASTRO 8,0

08 4661729 OZIAN DE SOUSA SARAIVA 9,0

09 1668087 TEREZINHA DO SOCORRO DA SILVA LIMA 8,5

10 6263744 VITOR MOISES NASCIMENTO THEREZO 8,0

11 0396754120104 WESLLEY CARDOSO DE SOUSA 9,4

LINHA 2 – HERMENÊUTICA DAS LINGUAGENS DA RELIGIÃO

ORDEM IDENTIFICAÇÃO NOME NOTA

01  3572923 DENISE SANTOS DE FIGUEIREDO VALE 7,0

02  5861494 DYANE CRUZ MACHADO 7,0

03  7296258 JANYSON COSTA FERREIRA 7,0

04  3262625 JUCELIO MAURO DE MENDONÇA PANTOJA 9,0

05  4683923 LÍDIA MARIA DA COSTA VALLE 7,0

06  6176880 MANOEL VITOR BARBOSA NETO 7,0

07  3556122 RAFAEL ALEXANDRINO MALAFAIA 7,0

08  5072333 WILLA DA SILVA DOS PRAZERES 7,0

Belém(PA), 16 de dezembro de 2016.

PROF. DR. JOSIAS DA COSTA JÚNIOR

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Religião da Universidade

do Estado do Pará